四日市市都市計画法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和４年１月２５日

                    四日市市長  森  智 広

四日市市規則第２号

   四日市市都市計画法施行細則の一部を改正する規則

 四日市市都市計画法施行細則（平成９年四日市市規則第１３号）の一部を次のよう

に改正する。

 第１０号様式を次のように改める。

第 10号様式（第 10条関係）

９０センチメートル以上

開 発 行 為 許 可 標 識

 許 可 年 月 日      年  月  日

 許 可 番 号    第     号

 許 可 の 期 間      年  月  日から

                 年  月  日まで

 開発区域の地域の名称

 開 発 区 域 の 面 積

 許可を受けた者の住所（所在地）

 氏名（名称及び代表者氏名）            電話

 工事施行者の住所（所在地）

 氏名（名称及び代表者氏名）            電話

 工事監理者の  住  所

氏  名             電話

８
０
セ
ン
チ
メ
ー
ト
ル
以
上

 第１３号様式を次のように改める。

第13号様式（第14条関係）

予定建築物等以外の建築等許可申請書

年  月  日

   四日市市長

住所又は所在地

申請者 氏名又は名称及び

代 表 者 氏 名

電 話

            申請書作成担当者 氏名

                     電話

  都市計画法第42条第１項ただし書の規定による許可を受けたいので次のとおり申請し

ます。

開発行為許可の年月日及び番号 年  月  日 四日市市指令 第   号

建築物又は特定工作物を建築

又は建設しようとする土地

若しくは用途の変更をしよう

とする建築物又は特定工作物の

存する土地の所在地

建築又は建設しようとする

建築物又は特定工作物若しくは

用 途 の 変 更 後 の 建 築 物

又は特定工作物の用途

改築又は用途の変更をしようと

する場合は、既存の建築物又は

特定工作物の用途

建築物又は特定工作物を建築若

しくは建設し、又は用途の変更

をしようとする理由

 第１８号様式を次のように改める。

第18号様式（第24条関係）

都市計画法の規定に適合していることを証する書面の交付申請書

年  月  日

   四日市市長

               住所又は所在地

申請者 氏名又は名称及び

代 表 者 氏 名

電 話

              申請書作成担当者 氏名

                       電話

                            第1項

  都市計画法施行規則第60条   の規定に基づき、都市計画法の規定に適合してい

              第2項

ることを証する書面の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

 １ 建築主の住所、氏名及び職業

住 所

氏 名  職 業

 ２ 建築しようとする土地の所在、地番、地目及び面積並びに許可の有無等

所在及び地番

地 目  面 積

開発許可、建築許可等 有・無 年  月  日 四日市市指令 第    号

 ３ 建築物の用途、構造及び規模

用 途  構 造

階 数  延べ面積

 ４ 適合していることの証明を受けようとする条、項及び号

 都市計画法 第     条 第     項 第     号

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。ただし、第１８号様式の改正規定は、令和４

年４月１日から施行する。

（都市整備部開発審査課）